.

２０２１年６月１１日

各 位

組織変更に関するお知らせ

当社は、２０２１年７月１日付で、組織変更を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

中期経営計画の基本戦略に掲げる SDGs/ESG(環境・社会・ガバナンス)に対する取り組みを

強化し、組織横断的に取り組むため、リスク・マネジメント委員会の配下にサステナビリティ

推進委員会を新設します。また、同委員会の事務局として経営企画本部経営企画部の配下に

サステナビリティ推進室を新設します。

なお当社におけるサステナビリティとは、事業活動を通じて環境・社会・経済の３つの観点

から与える影響を考慮し、持続可能な社会を実現するための企業戦略のことを指します。

２０２１年７月１日付の組織図につきましては、別紙をご参照ください。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証１部)

問合せ先 執 行 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ 部長

八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

　組織図（２０２１年７月１日現在）

代表取締役社長

経営会議

業務執行会議

リスク・マネジメント
委員会

コンプライアンス
委員会

情報セキュリティ
委員会

サステナビリティ
推進委員会

※新設

株主総会

監査役

監査役会

取締役会

ガバナンス
委員会

監査室

経営企画部 法務室

サステナビリティ
推進室

コーポレート
サービス本部

コーポレート
セクレタリー部

※新設

人事部

総務部

経理部

経営企画本部

エンタープライズ
事業部

エンタープライズ
推進部

開発サポート本部

開発サポート部
パートナー
推進室

技術サポート部

品質サポート部

アバナード
開発室

市場開拓事業部

ビジネス営業部

ソリューション営業部

デジタルイノベーション
営業部

ＩＴインフラ2部

ＩＴインフラ3部

ヘルスケア事業部 ヘルスケア推進部

先端技術事業部 先端技術開発部

システム3部

データビジョン
事業部

データビジョン
推進部

社会基盤第二事業部

システム1部

システム2部

システム3部

システム4部

ＩＴインフラ事業部

ＩＴインフラ1部

システム2部

システム3部

システム4部

システム5部

産業・社会
ソリューション
事業本部

産業事業部

システム1部

システム5部

システム6部

社会基盤第一事業部

システム1部

システム2部

第二事業部

システム1部

システム2部

システム3部

システム4部

システム5部

営業統括本部

金融事業本部

第一事業部

システム1部

システム2部

システム3部